
                             

  令和２年１０月２７日 

保護者各位 

松島さくら保育園 

                                         園長 大木 喜子 

                                            

お遊戯会についてのお知らせ（通知） 

 

  保護者の皆様におかれましては、平素より松島さくら保育園の運営にご理解・ご協力を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、１２月１９日に予定されているお遊戯会ですが、新型コロナウィルスの感染症防止の為

会場の人数制限があり、全園児が双葉ふれあい文化館で行うことが難しくお遊戯会の予定を変更

せざるを得ない状況です。（観覧人数は１家庭 大人２名です。） 

つきましては、今年度は２歳児以上は双葉ふれあい文化館で行い、０・１歳児は本園のホール

にて行うことにしました。詳しい内容は後日お知らせしますが、保護者の皆様にはご理解の上、

ご協力していただきたいと思います。よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

   ＜たんぽぽ組・ちゅーりっぷ組・ひまわり組・さくら組＞ 

 

１．日時   令和２年１２月１９日（土） 

   

２．場所   双葉ふれあい文化館 

 

※兄、姉の観覧は、ご遠慮願います。 

    ※園に通っている弟、妹をどうしても預け先がない場合は、午前中のみ保育をいたします 

ので担任まで申し出てください。 

   

  

＜すみれ組１・すみれ２組＞ 

 

１．日時   令和２年１２月２１日（月）  

 

       園児登園   ８時３０分（保護者の方は、一度お帰りください。） 

すみれ１組 １０時００～１０時３０分 

すみれ２組 １０時３０～１１時００分 

 

２．場所   松島さくら保育園 ホール 

 

    ※２歳児以上は、通常保育です。 

※１組と２組の保護者は 

入れ替え制とします。 


